
  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 TPP 

TRASLADO Nº 004 

  

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACIÓN EN 
LISTA 

TÉRMINO 
DEL 

TRASLADO 

 
2013-00002-00 

 
2013-00021-00 

 
2014-00006-00 

 
2014-00050-00 

 
2015-00058-00 

 
2016-00042-00 

 
2016-00048-00 

 
2016-00061-00 

 
2021-00092-00 

 
2022-00048-00 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

 
Ejecutivo Hipotecario 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 

 
Orlando Torres 

 
Carlos Hugo Carmona Ríos 

 
José Abelardo Ramírez Alzate 

 
José Orlando Silva Hincapié 

 
Gildardo Restrepo 

 
Francisco Javier Carmona 

 
Manuel García Urdinola 

 
José Eider Betancur Ruiz 

 
Raúl Peláez Castaño 

 
Luis Alberto Quintero Sepúlveda 

 

 
Febrero/14/2023 

 
Febrero/14/2023 

 
Febrero/14/2023 

 
Febrero/14/2023 

 
Febrero/14/2023 

 
Febrero/14/2023 

 
Febrero/14/2023 

 
Febrero/14/2023 

 
Febrero/14/2023 

 
Febrero/14/2023 

 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 

 

 

FIJADO: Hoy martes 14 de febrero de 2023 a las 8:00 A.M.   

DIAS DE TRASLADO:  miércoles 15, jueves 16 y viernes 17 febrero de 2023 hasta las 5:00 P.M. 


