



TRASLADO Nº 004

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FIJACIÓN EN LISTA	TÉRMINO DEL TRASLADO
2013-00002-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Orlando Torres	Febrero/14/2023	3 días
2013-00021-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Carlos Hugo Carmona Ríos	Febrero/14/2023	3 días
2014-00006-00	Ejecutivo Hipotecario	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Abelardo Ramírez Alzate	Febrero/14/2023	3 días
2014-00050-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Orlando Silva Hincapié	Febrero/14/2023	3 días
2015-00058-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gildardo Restrepo	Febrero/14/2023	3 días
2016-00042-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Francisco Javier Carmona	Febrero/14/2023	3 días
2016-00048-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Manuel García Urdinola	Febrero/14/2023	3 días
2016-00061-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Eider Betancur Ruiz	Febrero/14/2023	3 días
2021-00092-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Raúl Peláez Castaño	Febrero/14/2023	3 días
2022-00048-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luis Alberto Quintero Sepúlveda	Febrero/14/2023	3 días

FIJADO: Hoy martes 14 de febrero de 2023 a las 8:00 A.M.

DIAS DE TRASLADO: miércoles 15, jueves 16 y viernes 17 febrero de 2023 hasta las 5:00 P.M.